
PORADNA PRO INTEGRACI 
Pořádá EXKURZI  

 

 
TENTO PROJEKT EIF 2012-24 JE REALIZOVÁN ZA PODPORY EVROPSKÉHO FONDU PRO INTEGRACI STÁTNÍCH PŘÍSLUŠNÍKŮ TŘETÍCH ZEMÍ. 

Sraz v ÚSTÍ NAD LABEM před PPI: 9:00  

Sraz v TEPLICÍCH u pošty vedle hlavního nádraží: 9:30  

S SEBOU: doklady, jídlo a svačinu, dobrou náladu  

Cena akce: 80 Kč/osoba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

ZZáámmeecckkýý  kkoommpplleexx  jjee  ttvvoořřeenn  ddvvěěmmaa  ssaammoossttaattnnýýmmii  zzáámmkkyy..  HHoorrnníí  ssii  nneecchhaall  vvyyssttaavvěětt  BBeeddřřiicchh  

zzee  SSaallhhaauusseennuu  vv  lleetteecchh  11552222  --  11552244..  MMllaaddššíí  bbuuddoovvaa  DDoollnnííhhoo  zzáámmkkuu  ((AAnnttoonníínnůůvv  ppaalláácc))  bbyyllaa  

vvyyssttaavvěěnnaa  mmeezzii  rrookkyy  11554400--11557788..  VV  pprrůůbběěhhuu  ttěěcchhttoo  lleett  bbyyllaa  kk  DDoollnníímmuu  zzáámmkkuu  jjeeššttěě  

ppřřiissttaavvěěnnaa  bbuuddoovvaa  ((VVoollffůůvv  ppaalláácc))  aa  nněěkkoolliikk  mmeennššíícchh  zzáámmeecckkýýcchh  bbuuddoovv  pprroo  ppřřííbbuuzznnoouu  

ššlleecchhttuu..  CCeellýý  zzáámmeecckkýý  kkoommpplleexx  ssii  uuddrržžeell  ppoo  ssttaalleettíí  ppoozzddnněě  ggoottiicckkýý  rráázz  ss  pprrvvkkyy  vvllaaddiissllaavvsskkéé  

ggoottiikkyy.. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

V případě Vašeho zájmu o akci se registrujte předem. Poplatek se hradí při vstupu do autobusu. 
Kontaktujte prosím pracovníky Poradny pro Integraci, Velká Hradební 33, Ústí nad Labem osobně nebo na tel. 

čísle 734 204 249, 475 216 536. 

V případě, že se na akci přihlásí méně než 15 zájemců, bude akce zrušena!!! 

 


